
Stránka 1 z 8

Kupní smlouva
uzavřená dle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném

znění (dále jen „občanský zákoník“)

Obchodní firma: FLX spol. s r.o.
se sídlem: Jindřišská 698, 530 02
zastoupena: MgA. Barbora Šimon
IČ: 25282387
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp.zn. C 12734
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX
č. účtu: Xxxxxxxxxxxxxx
tel.: XXXXXXXXXX
fax:
e-mail: XXXXXXXXXXXXX
datová schránka: ipw6rba
dále jako „prodávající“ na straně jedné

a

Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje, p.o.
se sídlem: Průmyslová 450, 530 03 Pardubice
zastoupena: MUDr. Igorem Paarem, ředitelem
IČ: 69172196
Zapsaná v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp.zn. Pr 715
bankovní spojení: XXXXXXXXXXX
č. účtu: XXXXXXXXXXX
tel.: +420 466 034 107
fax: +420 466 034 109
e-mail: zzspak@zzspak.cz
datová schránka: u29mvsw
dále jako „kupující“ na straně druhé

uzavírají na základě své svobodné, vážné a omylu prosté vůle,
dnešního dne, měsíce a roku tuto

Kupní smlouvu
(dále jen „smlouva“)

mailto:zzspak@zzspak.cz


Stránka 2 z 8

Preambule

Účelem této smlouvy je úprava a smluvní zajištění podmínek dodávky interiérového
vybavení kupujícímu, včetně stanovení postupu při jejich vybavování, dodání a úhrady
kupní ceny. Předmětem této smlouvy je komplexní úprava práv a povinností smluvních
stran.

I.
Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu za současného splnění všech
podmínek této smlouvy jako celek dodávku interiérového vybavení nové výjezdové
základny ZZS PAK ve Starých Čívicích, jehož přesná specifikace je uvedena v Příloze
č. 1 „Charakteristika předmětu zakázky“ která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen
jako „předmět převodu“) a kupující se touto smlouvou zavazuje zaplatit prodávajícímu
kupní cenu.

II.
Kupní cena, platební podmínky

Kupní cena převodu za kompletní dodávku dle čl. I a ostatních ustanovení této smlouvy je
touto smlouvou stanovena na

Celková cena za dodávku části B „Ostatní interiérové vybavení“ dle specifikace
Přílohy č. 1 Charakteristika předmětu zakázky

Cena bez DPH 169.039,00 Kč

výše DPH   (sazba 21 %) 35.498,19 Kč

Cena celkem včetně DPH 204.537,19 Kč,

přičemž se jedná o ceny konečné a po celou dobu dodávky nepřekročitelné.

Celková cena za dodávku předmětu plnění dle této smlouvy, je součtem jednotlivých
položkových cen. Jednotkové ceny jednotlivých položek a jejich množství je uvedeno
v Příloze A „Položkový seznam“.

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu za předmět převodu do 30 kalendářních
dnů ode dne, kdy obdrží od prodávajícího řádně vystavenou fakturu – daňový doklad.
Fakturu dle předchozí věty je však prodávající oprávněn vystavit kupujícímu až poté, co
dojde k řádné dodávce celého předmětu převodu kupujícímu v místě plnění bez vad a
nedodělků bránících plného užívání předmětu smlouvy, a to na základě písemného
předávacího protokolu. Faktura bude obsahovat odkaz na tuto smlouvu a přílohou bude
kopie předávacího protokolu podepsaného oprávněnou osobou za kupujícího. Záloha na
kupní cenu nebude dle dohody smluvních stran poskytována.

Faktura - daňový doklad vystavený prodávajícím musí obsahovat stanovenou lhůtu
splatnosti, dále náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle příslušných ustanovení občanského
zákoníku. V případě, že faktura / daňový doklad nebude splňovat tyto náležitosti, bude
postupováno dle následujícího odstavce tohoto článku.



Stránka 3 z 8

V případě, že faktura nebude obsahovat některou z náležitostí, má kupující právo ji vrátit
bez zbytečného odkladu prodávajícímu. Nová lhůta splatnosti kupní ceny počíná běžet
ode dne opětovného doručení řádné faktury kupujícímu.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou prováděny bezhotovostní formou - převodem na
bankovní účet oprávněné smluvní strany. Platby budou probíhat výhradně v českých
korunách (CZK). Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek vůči druhé
smluvní straně je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu povinné strany ve
prospěch účtu oprávněné strany.

III.
Termín, místo a způsob plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu celý předmět převodu nejpozději do 60 dní od
podpisu této smlouvy, a to na místo plněn. Prodávající je povinen dodat kupujícímu
předmět převodu způsobilý k užívání se všemi doklady a manuály a zavazuje se při
dodávce proškolit obsluhu kupujícího.

Prodávající je povinen vyzvat kupujícího k převzetí předmětu převodu písemně, alespoň 3
kalendářní dny před plánovaným datem předání a převzetí, přičemž o samotném předání
a převzetí bude sepsán protokol. V případě, že budou v rámci přejímacího řízení zjištěny
vady, jež by bránily v řádném a plnohodnotném užívání, není kupující povinen tento
předmět převodu do doby odstranění zjištěných vad převzít. To nebrání právu kupujícího
dočasně převzít vadný předmět převodu k užívání, avšak celá dodávka dle této smlouvy
se považuje za uskutečněnou až v momentě odstranění zjištěných vad.

Prodávající se zavazuje a prohlašuje, že v době předání bude výlučným vlastníkem
předmětu převodu, nebude mít k tomuto či jakékoliv jeho části jakékoliv právo jakákoliv
třetí osoba a že bude neomezeně oprávněn vlastnické právo na kupujícího převést.
Vlastnické právo k předmětu převodu přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku
úhrady ceny předmětu koupě kupujícím, přičemž po dobu od dodání do převodu
vlastnictví či jejich vrácení prodávajícímu (např. v případě odstoupení od smlouvy apod.)
má kupující předmět převodu v bezúplatném užívání.

Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět smlouvy v požadovaném množství,
kvalitě, parametrech a provedení stanoveném ve smlouvě a technické specifikaci.

V případě, že budou shledány nedostatky či nesrovnalosti v kvalitě, výbavě či technickém
provedení mezi dodávaným a poptávaným předmětem plnění, je kupující oprávněn
požadovat dodání nového předmětu plnění v požadované kvalitě.

Prodávající spolu s předmětem smlouvy předá kupujícímu veškeré doklady nezbytné k
převzetí a užívání předmětu smlouvy, tj. technické listy, certifikáty, návody k obsluze,
prohlášení o shodě apod.

Místem plnění je nová výjezdová základna ZZS PAK ve Starých Čívicích, kde předmět
smlouvy převezme pověřený pracovník kupujícího a podpisem stvrdí předávací protokol.



Stránka 4 z 8

Prodávající je povinen bezplatně zajistit proškolení alespoň 2 zaměstnanců zadavatele v
základních otázkách pravidelné a běžné údržby včetně dodání manuálu v českém jazyce.

Pro veškerá jednání ve věcech technických a předání předmětu plnění dle této smlouvy,
pověřují smluvní strany následující kontaktní osoby:

za kupujícího:

XXXXXXXXXXX, referent správy majetku, tel.:XXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXX

za prodávajícího:

XXXXXXXXXXXXXXXX, tel.:XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX

IV.
Záruka a servis

Prodávající poskytuje na základě této smlouvy kupujícímu záruku za jakost zboží tj.
dodávaného předmětu převodu ve smyslu ustanovení § 2113 občanského zákoníku
v délce 36 měsíců s výjimkou elektrických spotřebičů a výrobků, na které není možné
takovouto záruku poskytnout.

Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou nemůže kupující předmět převodu používat
z důvodu reklamovaných vad. V záruční době odstraňuje prodávající vady bezúplatně.

Kupující je oprávněn reklamovat vady také telefonicky na čísloXXXXXXXX,
XXXXXXXXXX(kontaktní údaje prodávajícího).

Prodávající se zavazuje provádět (v případě požadavku kupujícího) po dobu 60 měsíců
od převodu vlastnického práva pro kupujícího servis.

Prodávající je povinen provést a dokončit odstranění reklamovaných či nahlášených
závad ve lhůtě 21 dní.

V.
Sankce

Smluvní strany ujednávají, že bude-li prodávající v prodlení s dodáním kompletního
předmětu převodu, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní
ceny bez DPH za každý i započatý den trvání prodlení.

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním závady, na kterou se vztahuje záruka,
v termínech dle čl. IV. odst. 5, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 500 Kč vč. DPH, za každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího s úhradou daňových dokladů (faktur) dle této Smlouvy se
kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné
částky, a to za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné ke dni, kdy kupujícímu vznikne právo na
jejich zaplacení a neobsahují náhradu škody, tedy kupující má práva na náhradu škody
vedle sjednané smluvní pokuty.



Stránka 5 z 8

Smluvní strana (kupující či prodávající), která se dostane vzhledem k výše uvedenému
porušení smluvních povinností do pozice dlužníka, je i po zaplacení smluvní pokuty
zavázána splnit svoji povinnost, na níž se sjednaná pokuta vztahuje.

VI.
Ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této
Smlouvy, zejména se vzájemně informovat o veškerých (i potenciálních) překážkách a
okolnostech, které mají, anebo by mohly mít vliv na plnění předmětu této Smlouvy a
dosažení účelu této Smlouvy.
Smluvní strany jsou povinny se bezodkladně informovat o všech změnách a jiných
okolnostech, které se dotýkají plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Podstatné
změny musí být oznámeny písemně.
Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu oznámit kupujícímu veškeré skutečnosti,
které mohou mít vliv na povahu nebo podmínky provádění předmětu této smlouvy. Toto
oznámení nezbavuje prodávajícího povinnosti plnit podmínky dle této smlouvy.
V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
Toto ustanovení platí pro prodávajícího samotného i veškeré případné poddodavatele
prodávajícího.
Prodávající i kupující je povinen zachovávat mlčenlivosti vůči třetím osobám o veškerých
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s výkonem činnosti na základě této
Smlouvy. Povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce se vztahuje i na osoby, které
prodávající pověří plněním této Smlouvy, tj. na zaměstnance prodávajícího a další osoby,
které použije či pověří v souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy
(poddodavatelé).
Ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o registru smluv“) berou smluvní strany na vědomí, že prostřednictvím registru
smluv se povinně uveřejňuje soukromoprávní smlouva či jiná obdobná smlouva, jejíž
stranou je kupující jako subjekt povinný takové smlouvy uveřejňovat.
V souladu s tímto zákonem o registru smluv podléhá také režim této smlouvy.
Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn a
dodatků byla vedena v evidenci smluv ve smyslu zákona o registru smluv, a to zejména v
případě překročení hodnoty plnění vyplývajícího z této smlouvy v částce vyšší než 50.000
Kč bez DPH. Prodávající tímto dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že ve smyslu tohoto
článku bude tato smlouva veřejně přístupná v příslušné evidenci smluv dle zákona o
registru smluv či veřejně přístupná na webových stránkách určených kupujícím, kdy
budou uveřejněny zejména údaje o identifikaci smluvních stran, vymezení předmětu
smlouvy, ceně či hodnotě plnění a datu uzavření smlouvy. Prodávající prohlašuje, že
skutečnosti a údaje výslovně uvedené v této smlouvě nepovažuje za své obchodní
tajemství a důvěrné informace a uděluje tímto kupujícímu svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek či výhrad. Smluvní strany
prohlašují, že žádná část této smlouvy v text smlouvy výslovně uvedená nenaplňuje znaky
obchodního tajemství (ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů). Smluvní strany se dohodly, že smlouvy budou uveřejněny bez
takových údajů, jakými jsou rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu
fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouvy
budou uveřejněny bez podpisů smluvních stran.
Pro případ, kdy by smlouvy obsahovaly osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše
uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních



Stránka 6 z 8

předpisů, prodávající uděluje svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich
zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezdůvodného obohacení.
Prodávající uděluje souhlas kupujícímu ve smyslu tohoto článku na dobu neurčitou.
Prodávající není oprávněn postoupit pohledávky vzniklé na základě této smlouvy, nebo
v souvislosti s touto smlouvou třetí straně bez předchozího písemného souhlasu
kupujícího.

VII.
Archivace a publicita

Prodávající je povinen uchovat veškeré dokumenty související s realizací předmětu plnění
této smlouvy v souladu s platnými právními předpisy ČR.

Prodávající je povinen informovat kupujícího o všech výstupech v rámci publicity.

VIII.
Poddodavatelský systém

Prodávající je oprávněn pověřit plněním částí předmětu této smlouvy třetí osobu,
tj. poddodavatele. Prodávající odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by předmět
této smlouvy plnil sám. Prodávající je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských
smlouvách s poddodavateli splnění veškerých povinností poddodavatele tak, jak vyplývají
prodávajícímu z příslušných právních předpisů a dále z této smlouvy, a to přiměřeně
k povaze a rozsahu poddodávky. Prodávající se zavazuje, že poddodavatel bude po celou
dobu provádění poddodávky v rámci plnění předmětu této smlouvy splňovat požadavky
stanovené zákonem. Prodávající je dále povinen zabezpečit, že poddodavatel bude
seznámen se skutečností, že své činnosti a poskytování příslušných služeb musí
provádět v souladu se zněním této smlouvy.

V případě realizace plnění dle této smlouvy prostřednictvím poddodavatele je prodávající
povinen na žádost kupujícího specifikovat části předmětu plnění, které plní pro
prodávajícího jeho poddodavatelé, a to do 7 dnů od doručení takové žádosti kupujícího.
Prodávající tak učiní písemně, kdy v takovém přípisu řádně a pravdivě uvede
poddodavatelský systém společně s uvedením identifikačních údajů každého
poddodavatele, rozsahu poddodávky, kterou bude tento poddodavatel provádět, a dále
uvedením věcného a procentuálního podílu dodávky či služeb poddodavatele na realizaci
předmětu plnění dle této smlouvy.

Prodávající není oprávněn v průběhu trvání této smlouvy změnit poddodavatele bez
předchozího písemného souhlasu kupujícího. Kupující souhlas s pověřením či změnou
poddodavatele dle tohoto článku nevydá, pokud nový poddodavatel nebude splňovat
požadavky vyplývající z právních předpisů.

V případě, že prodávající nemá v úmyslu zadat určitou část plnění této smlouvy
některému poddodavateli, je prodávající povinen na žádost kupujícího předložit písemné
čestné prohlášení, ve kterém tuto skutečnost uvede, a to do 7 dnů od doručení takové
žádosti kupujícího. V takovém případě však prodávající dále není oprávněn žádnou část



Stránka 7 z 8

realizace plnění dle této smlouvy jakémukoliv poddodavateli následně zadat, nebude-li
s kupujícím sjednáno jinak.

X.
Ukončení Smlouvy

Tato Smlouva končí dodáním celého předmětu dle čl. I této smlouvy, na kterou byla
sjednána, a to v souladu s ustanovením čl. III této Smlouvy.

Tuto Smlouvu lze ukončit po vzájemné písemné dohodě Smluvních stran, a to ke dni,
který bude v takové dohodě o ukončení této Smlouvy souhlasně smluven.

Tuto Smlouvu lze ukončit odstoupením ze zákonných důvodů dle příslušných ustanovení
občanského zákoníku.

Kupující má právo dále od této Smlouvy odstoupit, v případě podstatného porušení této
Smlouvy ze strany prodávajícího, kdy za podstatné porušení této smlouvy se považuje
zejména následující:
prodlení prodávajícího s dodáním celého předmětu smlouvy, v délce více jak

15 pracovních dní nad rámec sjednaného termínu plnění dodávky dle této Smlouvy;
závažné porušení ustanovení této Smlouvy ze strany prodávajícího.

XI.
Závěrečná ustanovení

Případná neplatnost nebo neúplnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje
neplatnost ostatních ujednání této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné
nebo neúplné ustanovení nahradit neprodleně ustanovením, jež se nejvíce blíží účelu
sledovanému takovým neplatným nebo neúplným ustanovením, a to formou písemného
dodatku k této smlouvě.
Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, zejména ustanoveními § 2079 a násl. občanského zákoníku, tj. ustanoveními o
kupní smlouvě.

Pro řešení sporů smluvních stran z této smlouvy sjednávají smluvní strany ve smyslu
ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., ve znění pozdějších předpisů, účinného v době
uzavření této smlouvy místní příslušnost věcně příslušného soudu v místě sídla
kupujícího.

Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

Tato Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží kupující dvě
vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemného dodatku podepsaného
oběma Smluvními stranami.



Stránka 8 z 8

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, v případě, že je
smlouva podepisována smluvními stranami v různém čase, nabývá platnosti dnem
podpisu té smluvní strany, která ji podepíše později.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném a účinném znění.

Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily
uzavření této Smlouvy, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu
porozuměly. Dále prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle
jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

Zástupci smluvních stran, kteří podepisují tuto Smlouvu, prohlašují, že jsou oprávněni
strany této Smlouvy zastupovat, zejména pak uzavřít tuto Smlouvu. Na důkaz tohoto ji
opatřují svými vlastnoručními podpisy.

Přílohy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy:

Příloha č.1. „Charakteristika předmětu zakázky“
Příloha A  „Položkový seznam“

V Pardubicích dne 3. 9. 2019 V Pardubicích dne: 4. 9. 2019

………………………………………….
FLX spol. s r.o.

MgA. Barbora Šimon

………………………………………
Zdravotnická záchranná služba

Pardubického kraje
MUDr. Igor Paar-ředitel



Příloha A: Položkový seznam část B "Ostatní interierové vybavení"

Pol. Výrobek/zboží Specifikace
(účastník může navrhnout vlastní řešení)

Množství
celkem

[ks]

Jednotková
cena

[Kč bez DPH]

Sazba
DPH
[%]

Výše DPH
[Kč]

Jednotková
cena

[Kč vč. DPH]

Celková nabídková
cena za výrobek

[Kč bez DPH]

Výše DPH celkové
nabídkové ceny za

výrobek
[Kč]

Celková nabídková
cena za výrobek

[Kč vč. DPH]

A.5 Kancelářská židle dle charakteristiky předmětu zakázky 2

A.6 Jídelní židle dle charakteristiky předmětu zakázky 4

A.7 Sedací souprava rohová dle charakteristiky předmětu zakázky 1

B.3 Odpočinková válenda dle charakteristiky předmětu zakázky 4

B.5 Židle jednací dle charakteristiky předmětu zakázky 4

C.2 Lavice dle charakteristiky předmětu zakázky 3

D.5 Bezpečnostní schránka dle charakteristiky předmětu zakázky 1

D.6 Třídící odpadkový koš dle charakteristiky předmětu zakázky 2

E.1 Regál kovový-pozink dle charakteristiky předmětu zakázky 3

E.3 Regál na pneumatiky dle charakteristiky předmětu zakázky 1

E.4 Dílenský stůl dle charakteristiky předmětu zakázky 1

E.5 Police na zeď dle charakteristiky předmětu zakázky 1

E.6 Držák na zahradní nářadí dle charakteristiky předmětu zakázky 2

E.7 Regál kovový - bíle lakovaný dle charakteristiky předmětu zakázky 8

F.1 Úklidový vozík dle charakteristiky předmětu zakázky 1

F.2 Poloprůmyslový vysavač dle charakteristiky předmětu zakázky 1

F.3 Police na zeď dle charakteristiky předmětu zakázky 1

F.4 Regál plastový dle charakteristiky předmětu zakázky 1

H.1 Sušák prádla dle charakteristiky předmětu zakázky 1

H.2 Police na zeď dle charakteristiky předmětu zakázky 1

H.3 Regál plastový dle charakteristiky předmětu zakázky 1

169 039,00 35 498,19 204 537,19CELKEM



Výstavba nové výjezdové základny

ZZS PAK v Pardubicích-Čivicích

A. Technická specifikace vybavení Strana 1/12

Část B „Ostatní interiérové vybavení“

A. VYBAVENÍ DENNÍ MÍSTNOSTI (0.03)

A.5 Kancelářská židle
popis: čalouněný sedák střední, čalouněný opěrák střední výškově nastavitelný, područky

výškově stavitelné plastové, synchronní mechanika - 5 poloh blokace, nastavení síly
protiváhy podle hmotnosti, plynový píst, hliníkový kříž s kolečky 60 mm - kolečka
univerzální pro tvrdou podlahu i koberec

nosnost: min. 140 kg

barva: polstrování oranžové popř. oranžovo-šedé dle výběru investora

počet: 2 ks

A.6 Jídelní židle
popis: jídelní židle plastová bez čalounění, sedák židle široký vyroben z neprůsvitného

plastu,

kostra: z kovového profilu v barvě – chrom

nosnost: do 120 kg

barva: bílá

počet: 4 ks

http://www.formdesign.cz/data/imgs/03487l.jpg


Výstavba nové výjezdové základny

ZZS PAK v Pardubicích-Čivicích

A. Technická specifikace vybavení Strana 2/12

A.7 Sedací souprav rohová
rám: masivní tvrdé dřevo, překližka, dřevotříska odolná proti vlhku, dřevovláknitá deska,

lepenka, ocel

čalounění: vatování z dutého polyesterového vlákna, PU pěna, polstrování ze všech stran

povrchová úprava: textilní potah – oranžová (dle výběru objednatele), otěruvzdorný, lehce čistitelný

rozměr: cca 2750/2400 mm

ilustrační obr:

počet: 1 ks

B. VYBAVENÍ ODPOČINKOVÝCH MÍSTNOSTÍ (0.04; 0.06; 0.07; 0.08)

B.3 Odpočinková válenda
rozměr (vxšxh): 520 x 900 x 2000 mm

popis: čalouněná postel s nastavením 5 poloh, lamelový rošt se středovým popruhem.

matrace: kvalitní sendvičové skladby (např. středové jádro z PUR pěny - 3 cm, uložené na
polyuretanové desce - 5 cm, vrchní část studená pěna - 4 cm), min. nosnost min.120
kg

barva, čalounění: bude určeno na základě výběru z předloženého vzorníku

ilustrační obr:



Výstavba nové výjezdové základny

ZZS PAK v Pardubicích-Čivicích

A. Technická specifikace vybavení Strana 3/12

počet: 4 ks

B.5 Židle jednací
rozměr (vxšxh): 900 x 600/480 x 500 mm

popis: konferenční židle s područkami, čalouněný sedák, čalouněný opěrák, područky,
ocelová kostra čtyřnohá, otěruvzdornost 100 000 cyklů, kostra stříbrné barvy

nosnost: min. 120 kg

polstrování: polstrování oranžové popř. oranžovo-šedé dle výběru investora

ilustrační foto:

počet: 4 ks

C. VYBAVENÍ ŠATEN (0.09; 0.16; 0.18)

C.1 Lavice
rozměr (vxšxh): 500 x 1500 x 500 mm

popis: lavice na obouvání, kovová konstrukce, polstrovaný sedák koženkou

ilustrační foto:

počet: 3 ks



Výstavba nové výjezdové základny

ZZS PAK v Pardubicích-Čivicích

A. Technická specifikace vybavení Strana 4/12

D. VYBAVENÍ DESINFEKČNÍ MÍST. A PŘÍPRAVNY (0.21; 0.23)

D.4 Chladnička na léky – dodá ZZS PAK
rozměr (vxšxh): cca 510 x 430 x 480 mm

popis: chladnička o min. 45l, hlučnost max. 30dB, teplotní rozmezí 5-12°C při okolní
teplotě do 24°C, termostat, vnitřní osvětlení, zaměnitelná dvířka

spotřeba el. energie: max. 320 Wh/rok

barva: bílá

ilustrační foto:

počet: 1 ks

D.5 Bezpečnostní schránka
rozměr (vxšxh): cca 250 x 350 x 250 mm

popis: ocelový sejf nábytkový s mechanickým zámkem, , objem cca. 15 l, min. 2 klíče

ilustrační foto:

počet: 1 ks



Výstavba nové výjezdové základny

ZZS PAK v Pardubicích-Čivicích

A. Technická specifikace vybavení Strana 5/12

D.6 Třídící odpadkový dvoukoš
rozměr (vxšxd): 540 x 370 x 460 mm

popis: nerezový odpadkový koš se 2 vyjímatelnými nádobami po 20 l a pedálovým
otevíráním, každá nádoba bude vybavena samostatným madlem pro snadnou
manipulaci, pedálový systém a protiskluzový spodní díl, vnější plášť bude z nerezu
a víko z pevného černého plastu

ilustrační foto:

počet: 2 ks

E. VYBAVENÍ SKLADŮ ÚDRŽBY (0.27; 0.29)

E.1 Regál kovový - pozink
rozměr (vxšxh): cca 1800 x 900 x 450 mm

popis: kovové díly vyrobeny z vysoce kvalitního pozinkovaného plechu, bezšroubový regál
(montáž systémem jazýčků a prolisů), 5 ks polic, police nastavitelné v krocích po 5
cm, Police z pozinkovaného plechu, nosnost police min - 120 kg, dodávka vč.
montáže

barva: pozink

ilustrační foto:

počet: 3 ks

E.2 Chladnička bez mrazicího boxu - dodá ZZS PAK
rozměr (vxšxh): cca 1600 x 600 x 600 mm

popis: lednička bez mrazicího boxu, energetická třída A+, objemu cca 280 l, 4x
nastavitelné police, 3 přihrádky na dveřích, stranově zaměnitelná dvířka

http://www.metalkas.cz/media/public/uploads/images/products/max/139764052502.jpg


Výstavba nové výjezdové základny

ZZS PAK v Pardubicích-Čivicích

A. Technická specifikace vybavení Strana 6/12

spotřeba energie: max. 120 kWh/rok

hlučnost: 42 dB

barva: bílá

počet: 1 ks

E.3 Regál na pneumatiky
rozměr (vxšxh): cca 2000 x 2000 x 400 mm

popis: regál pro skladování běžných rozměrů pneumatik pro osobní automobily, místo
polic jsou výškově stavitelné nosníky, které drží pneumatiku, nosníky tvarované tak,
aby nedeformovaly pneumatiku ani při déle trvajícím skladování, včetně boční
výztuhy zabraňují spadnutí pneumatik, rámy i nosníky z pozinkovaných profilů,
regály zásuvné pro snadnou montáž, dodávka vč. montáže

ilustrační foto:

počet: 1 ks

E.4 Dílenský stůl
rozměr (vxšxh): 840 x 1700 x 700 mm

popis: dílenský stůl vybavený 2 kontejnery se 3 zásuvkami, pracovní deska 1700 x 700
mm z bukového masívu tl. min. 40 mm, hrany zaobleny, min. nosnost stolu 500 kg
při rovnoměrném zatížení, vnější rozměry zásuvkového kontejneru v x š x h = 470
x 510 x 592 mm, kontejner se 3 zásuvkami, výška 2 x 100 mm, 1 x 180 mm, výsuv
100%, nosnost 30 kg. 2 zásuvky v = 100 mm jsou vybaveny děliči pro snadnou
organizaci obsahu, součástí stolu je perfopanel - rozměr panelu 1700 x 460 mm,
rastr 38 x 38 mm, velikost otvorů 10 x 10 mm, perfopanel musí být možné zavěsit
na stěnu nad ponk nebo pomocí přiložených držáků připevnit na desku stolu

barva: povrchová úprava práškovou barvou, odstín šedá RAL 7035

ilustrační foto:



Výstavba nové výjezdové základny

ZZS PAK v Pardubicích-Čivicích

A. Technická specifikace vybavení Strana 7/12

počet: 1 ks

E.5 Police na zeď
popis: kovová police na zeď, police instalovaná na nosník kotvené do zdi, min. nosnost 28

kg/ks, dodávka vč. montáže

materiál: pozink

rozměr: 800 x 250 mm

ilustrační foto:

počet: 1 ks

E.6 Držák na zahradní nářadí (0.28, 0.29)
popis: hliníková lišta délky 900 mm + 3ks držák nářadí 15-20 mm + 3ks držák nářadí 20-

30 mm + 3ks držák nářadí 30-40 mm, dodávka vč. montáže

ilustrační foto:



Výstavba nové výjezdové základny

ZZS PAK v Pardubicích-Čivicích

A. Technická specifikace vybavení Strana 8/12

počet: 2 ks (

E.7 Regál kovový – bíle lakovaný
rozměr (vxšxh): cca 1800 x 900 x 450 mm

popis: kovové díly vyrobeny z vysoce kvalitního lakovaného plechu, bezšroubový regál
(montáž systémem jazýčků a prolisů), 5 ks polic, police nastavitelné v krocích po 5
cm, Police z pozinkovaného plechu, nosnost police min - 120 kg, dodávka vč.
montáže

barva: v místnosti 0.25 regály bíle lakované (8ks)

ilustrační foto:

počet: 8 ks

F. ÚKLIDOVÁ KOMORA (0.22)

F.1. Úklidový vozík
rozměr (vxšxh): 1050 x 400 x 950 mm

http://www.metalkas.cz/media/public/uploads/images/products/max/139764052502.jpg


Výstavba nové výjezdové základny

ZZS PAK v Pardubicích-Čivicích

A. Technická specifikace vybavení Strana 9/12

popis: vozík bude vybaven dvěma vědry o objemu 15 litrů, rám vozíku z ocelových
chromovaných trubek, vozík musí být vybaven rámem pro zavěšení plastového
pytle na odpadky, 4 otočná kolečka o průměru 75 mm s plastovými chrániči proti
poškození stěn a nábytku, pákový ždímač včetně vložky žďímače, rukojeť
překlápěcí na obě strany podle potřeby obsluhy

ilustrační foto:

počet: 1 ks

F.2. Poloprůmyslový vysavač
rozměr (vxšxd): 625 x 380 x 420 mm

popis: Sáčkový podlahový vysavač pro vysávání rozlehlých, například kancelářských,
prostor. Prodloužená záruka na 3 roky.

Vybavení: vstupní mikrofilm, stálý výstupní mikrofilm, objem prachového filtru 18 l, vysávací
hadice dlouhá 2,5 m, akční rádius min.10 m, délka přívodního kabelu min. 11 m,
univerzální podlahová hubice s výsuvným kartáčem, 1 parkovací poloha pro
podlahovou hubici, kovové trubky,

Příslušenství: podlahová hubice s kovovým spodkem, úzká hubice na tvrdé podlahy s kartáčem z
koňských žíní, štěrbinová hubice, polštářová natáčecí hubice s kartáčem

Technické parametry: napětí 230 V, příkon energie dodaná do zařízení z elektrické sítě. (max): 1100 W,
sací výkon: 320 W, hladina akustického výkonu: 74 dB (A), hlučnost max. 77 dB(A),
hmotnost vysavače max. 11 kg

Rozměry (š x h x v): 480 x 440 x 390 mm

ilustrační foto:



Výstavba nové výjezdové základny

ZZS PAK v Pardubicích-Čivicích

A. Technická specifikace vybavení Strana 10/12

počet: 1 ks

F.3. Police na zeď
rozměr: 800 x 250 mm

popis: kovová police na zeď, police instalovaná na nosník kotvené do zdi, min.
nosnost 28 kg/ks

materiál: pozic

ilustrační foto:

počet: 1 ks

F.4. Regál plastový
rozměr (vxšxh): cca 1500 x 900 x 400 mm

popis: plastový policový regál, 4 police, min. nosnost jedné police 24 kg, dodávka
vč. montáže



Výstavba nové výjezdové základny

ZZS PAK v Pardubicích-Čivicích

A. Technická specifikace vybavení Strana 11/12

počet: 1 ks

H. SKLAD PRÁDLA (0.19)

H.1. Sušák prádla
popis: kovový sušák v bílém laku, vybaveno plastovými otěruodolnými ochranými

kryty a taktéž pomocnými zvlněnými bočnicemi pro zavěšení drobného
prádla, bezpečnostní pojistka proti samovolnému sklopení, max. zatížení
24 kg, délka sušící plochy min. 18 m, dodávka vč. montáže

Rozměry rozloženého sušáku: cca 1870 x 570 x 940 mm

ilustrační foto:

počet: 1 ks

H.2. Police na zeď
popis: kovová police na zeď, police instalovaná na nosník kotvené do zdi, min.

nosnost 28 kg/ks, dodávka vč. montáže

materiál: pozink

rozměr: 800 x 250 mm

ilustrační foto:



Výstavba nové výjezdové základny

ZZS PAK v Pardubicích-Čivicích

A. Technická specifikace vybavení Strana 12/12

počet: 1 ks

H.3. Regál plastový
popis: plastový policový regál, 4 police, min. nosnost jedné police 24 kg, dodávka

vč. montáže

rozměr (vxšxh): cca 1500 x 900 x 400 mm

počet: 1 ks


